לעיין בה בימים ובשעות שהמשרדים האמורים פתוחים לקהל.
אלכס גדלקין יו"ר ועדת המשנה לתכנון ובניה

מרחב תכנון מקומי-"יישובי הברון"
לחוק 149 הודעה סעיף בזאת נמסרת
תכנון והבניה תשכ"ה – 1965 כי הוגשה

בגוש אברהם זילברפלד ע"ש: בקשה
10132 חלקה 88

מגרש: ישוב: גבעת עדה
שבאישורה יש משום הקלה לעניין:

1. הקלה בתוספת שטח עיקרי בשיעור
של 6%

2. הקלה 10% בקו בניין אחורי
הועדה במשרדי בבקשה לעיין ניתן

המקומית בשעות הקבלת קהל.
להגיש בכתב,אפשר מנמקת התנגדות

הודעה פרסום מיום
כל התנגדות שתוגש בנושא הנ"ל לדיון בוועדה
המקומית לתכנון ולבניה והיא תחליט בנדון.

יורם קרין
יו"ר הוועדה המקומית לתכנון ולבניה

הודעה לפי תקנה 36(ד)(2)
לתקנות התכנון והבנייה (רישוי

בנייה) התשע"ו-2016
ניתנת בזאת הודעה כי הוגש לוועדה
"גליל ובניה לתכנון המקומית
תח/ מס' חלוקה תשריט מזרחי"

יישוב: מחמוד דחלה ע"ש טור/475
טורעאן גוש: 16623 חלקה:45 מכיוון
התקבלו לא האמורה שלבקשה
הרשומים הקרקע בעלי כל הסכמת
עניין לו שיש מי כל הרשום, בנסח
במקרקעין הנ"ל, רשאי לעיין בבקשה
בכיכר הוועדה, במשרדי האמורה
השעון בכפר תבור ולהגיש התנגדות
מפרסום ימים 15 תוך לבקשה

הודעה זו.
מגיש הבקשה מחמוד דחלה

הוועדה המקומית לתכנון ובניה "גליל מרכזי"
חוק התכנון והבניה התשכ"ה- 1965

הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית מספר 252-0589408
והבניה, התכנון לחוק 89 לסעיף בהתאם הודעה בזה נמסרת
גליל ולבניה לתכנון המקומית הועדה במשרדי כי ,1965 תשכ"ה-
מרכזי, ובמשרדי הועדה המחוזית לתכנון ובניה מחוז צפון, מופקדת
5 הוראות גרסת: .252-0589408 מספר מקומית מתאר תכנית
השטחים ג/7145 הבאות: לתכניות שינוי המהווה 5.0 תשריט
הכלולים בתכנית ומקומם: רשות מקומית: מ.מ.

הגליל לב ולבניה לתכנון המקומית

80 סכנין 30810.
מאשר הפרסום מטעם הועדהפיינרו דוריו

מהמהנדס הועדה

הועדה המקומית לתכנון ולבניה גבעות אלונים
הודעה לפי סעיף 149

לחוק התכנון והבנייה תשכ"ה 1965
המקומית לועדה הוגשה כי בזאת מודיעים הרינו
היתר למתן בקשה אלונים גבעות ולבניה לתכנון
בניה לקומת מרתף חניה קומת קרקע יחידת מגורים
אחת ממ"ד וקירות תומכים בכתובת: אעבלין גושים
וחלקות: גוש: 12208 חלקה: 34 מגרש: 34/7/8 יעוד:
מספר 220800340009 בניין: תיק א מגורים אזור
הבקשה מאריוס ג'רג'ורה ע"י:

מיום 21.01.19 בשעה 12:00 במשרדי הועדה.

יובהר כי ההזמנה מופנית לגברים ולנשים כאחד.

אבי קרמפה יו"ר הוועדה המקומית גליל מזרחי

עיריית חיפה-משרד מהנדס העיר
הועדה המקומית לתכנון ולבניה העיר חיפה
רח' ביאליק 3, חיפה טלפון מס' 04-8357000

הודעה על פי סעיף 149, לחוק התכנון והבניה
תשכ"ה-1965

ידי: על בקשה הוגשה כי הודעה בזה ניתנת
גשרוני מעלית, תוספת לאשר ונביל רנא נג'אר
ומשטח ב', בקומה לדירה זיזית מרפסת כניסה,
קיים. בבניין הקרקע בקומת לדירה מרוצף
חלקה: 11687 בגוש: חיפה. ,64 נוף יפה ברח'
1.עודף הבאות: בהקלות כרוכה הבקשה 13
לבניין צמודים גישה וגשרי 2.מעלית בניה.

המחוזית לתכנון ולבניה מחוז צפון, שד' מעלה יצחק 29 נצרת עילית 1753005 טלפון: 04-6508555.
אורי אילן

יו"ר הוועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז צפון

הועדה המקומית לתכנון ולבניה של נהריה
הודעה על פי סעיף 149 )א( )1( ו- )2( לחוק התכנון והבניה התשכ"ה – 1965

ניתנת בזה הודעה בהתאם לסעיף 149 )א( )1( ו- )2( לחוק התכנון והבניה הנ"ל, כי לוועדה
המקומית לתכנון ולבניה של נהריה הוגשה בקשה ל הקמת 2 בנייני מגורים ב- 8 קומות

מהקרקע סה"כ 71 יח"ד. הבקשה הוגשה ע"י: חב' גשם בנהריה מתחם א' בע"מ
הבקשה כוללת מתן הקלות:

1. הקלה בקו בנין אחורי דרומי 5.4 מ' במקום 6.0 מ' המותרים.

העתק ההתנגדות
יומצא למשרדי ועדה מקומית לתכנון ולבניה
קריות, הגדוד העברי 4 קרית מוצקין 26114

טלפון: 04-8715291. בהתאם לסעיף 103 )א(
לחוק, התנגדות לתכנית לא תתקבל ולא תידון

אלא אם כן הוגשה בכתב בפירוט הנמקות
ובלווי תצהיר המאמת את העובדות שעליהן

היא מסתמכת ובהתאם לתקנות התכנון והבניה
)סדרי נוהל בהתנגדויות לתכנית סמכויות חוקר

וסדרי עבודתו(, תשמ"ט - 1989.
איתמר בן דוד יו"ר הועדה המחוזית לתכנון

ולבניה מחוז חיפה

הודעה מתאריך יום 15 תוך יזרעאל, עמק
18120 מיקוד עפולה 90000 ת.ד. כתובתנו:

אייל בצר יו"ר יזרעאלים/ר.מ.ע יזרעאל

נוסח ההודעה לפי תקנה 36 (ב)
לתקנות התכנון והבנייה ( רישוי בנייה)

התשע"ו – 2016
לוועדה הוגשה כי הודעה בזאת ניתנת
מזרחי" "גליל ובניה לתכנון המקומות
הבקשה מספר מקוון. ברישוי בקשה
הרחבת הבקשה מהות .1320180246
בקומה יח"ד תוספת קיימת+ דירה
שאדיה שם המבקש מג'אר. יישוב: ב'.
ת.ז. עלי ואיל 023498066 ת.ז. עלי
שם בקרקע הזכויות בעל 024734121
אחמד חלבי ת.ז. 05253175.

וחן (אלון דוד רמת קיבוץ
עמדתם את להשמיע המעוניינים
יואילו להגיש עמדתם בכתב למשרדי
האזורית המועצה בבית הוועדה
מתאריך יום 15 תוך יזרעאל, עמק
90000 ת.ד. כתובתנו: זו. הודעה

עפולה מיקוד 18120.
שי יזרעאלי, יו"ר יזרעאלים/ ר.מ.ע

יזרעאל

נוסח ההודעה לפי תקנה 36(ב)
לתקנות התכנון והבנייה

(רישוי בנייה) בתשע"ו- 2016
המקומית לוועדה הוגשה כי הועדה בזאת ניתנת
מקוון ברישוי בקשה מזרחי גליל ובניה לתכנון
מספר הבקשה 1420180122 מהות הבקשה: תוספת
מרפסת לבניין קיים מעל מרתף + תוספת 2 קומות
מגורים (ס"ה 3 יח"ד) + גדרות בטון יישוב בועיינה
ת.ז. חסן יוסף פוקרא שם -1 המבקש נוגידאת
02348031 2- שם פוקרא כרם יוסף ת.ז 206051229
ת.ז.

העתק ההתנגדות יומצא למשרדי ועדה מקומית לתכנון
ולבניה חבל אשר - ד.נ גליל מערבי, טלפון:04-9879621. בהתאם לסעיף 103
(א) לחוק, התנגדות לתכנית לא תתקבל ולא תידון אלא אם כן הוגשה בכתב
בפירוט הנמקות ובלווי תצהיר המאמת את העובדות שעליהן היא מסתמכת
ובהתאם לתקנות התכנון והבניה (סדרי נוהל בהתנגדויות לתכנית סמכויות

חוקר וסדרי עבודתו), תשמ"ט - 1989.
אורי אילן

יו"ר הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז צפון

חוק התכנון ובניה, התשכ"ה - 1965 מחוז: צפון, מרחב תכנון מקומי: חבל אשר
הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר

מקומית מס' 201-0566612.
שם התכנית: פיצול מגרש מנחלה 67 נתיב השיירה

גרסת התכנית: גרסת: הוראות-15 תשריט-11
נמסרת בזה הודעה, בהתאם לסעיף 89 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965
הצפון, מחוז ולבניה לתכנון המחוזית הוועדה במשרדי כי ”החוק“), (להלן
ובמשרדי הועדה המקומית לתכנון ולבניה חבל אשר – ד.נ. גליל מערבי מופקדת
תכנית מתאר מקומית מס' 201-0566612. איחוד וחלוקה: ללא איחוד וחלוקה.
הרשאות. או היתרים להוציא ניתן שמכוחה תכנית והרשאות: בניה התרי
ג/20448.

חוק התכנון והבניה, התשכ"ה – 1965, מחוז: צפון, מרחב תכנון מקומי: חבל
אשר הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס' -201

0419473. שם התכנית: צומת גשר הזיו.
גרסת: הוראות-15 תשריט-12. נמסרת בזה הודעה, בהתאם לסעיף 117 לחוק
התכנון והבניה, התשכ"ה 1965, בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס' -201

תכנית והרשאות: בניה התרי וחלוקה. איחוד ללא וחלוקה: איחוד .0419473
שמכוחה ניתן להוציא היתרים או הרשאות. המתייחסת לתכניות הבאות: סוג
חא/מק/11/2012, שינוי ג/3326, שינוי ג/7290, שינוי התכנית: מספר היחס:
תמ"א ע"פ אישור תמא/34/ב/3, כפיפות תמא/35, כפיפות תממ/9/2, כפיפות
גושים הזיו.

וכן במשרדי: ועדה מקומית
לתכנון ולבניה מטה אשר – ד.נ. גליל מערבי, טלפון: 04-9879621 וכל המעוניין
ובאתר פתוחים לקהל ובשעות שהמשרדים האמורים בימים לעיין בה רשאי

.www.iplan.gov.il :האינטרנט של מנהל התכנון
אורי אילן, יו"ר הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז צפון

חוק התכנון ובניה, התשכ"ה - 1965
מחוז: צפון, מרחב תכנון מקומי: הגליל המרכזי

הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס':252-0416453
שם התכנית: שיינוי יעודים בחלקה 45 מגוש 18898 - ירכא

סח'נין הגליל, לב ולבניה לתכנון ועדה מקומית למשרדי
בהתאם לסעיף 103 (א) לחוק, התנגדות לתכנית לא תתקבל ולא תידון אלא אם
ובלווי תצהיר המאמת את העובדות שעליהן כן הוגשה בכתב בפירוט הנמקות
היא מסתמכת ובהתאם לתקנות התכנון והבניה (סדרי נוהל בהתנגדויות לתכנית

סמכויות חוקר וסדרי עבודתו), תשמ"ט - 1989.
אורי אילן יו"ר הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז צפון

חוק התכנון ובניה, התשכ"ה-1965 מרחב תכנון מקומי כרמיאל
הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית מס': 208-0629741.

נמסרת בזה הודעה, בהתאם לסעיף 89 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965,
הועדה ובמשרדי כרמיאל ולבניה לתכנון המקומית הועדה במשרדי כי
מס': מקומית מתאר תכנית מופקדת הצפון, מחוז ולבניה לתכנון המחוזית
208-0629741 – הגדלת זכויות בנייה רח' המסגר 2 כרמיאל. גרסת: הוראות
– 3, תשריט – 2. המהווה שינוי לתכניות הבאות: כפיפות: תמא/35, תממ/9/2,
1/18/12. שינוי ל: ג/2370.

ולבניה מחוז הצפון, מעלה יצחק 29 נצרת עילית 1753005, טל':
ולא תתקבל לא לתכנית התנגדות לחוק, 103(א) לסעיף בהתאם .04-6508508
את המאמת תצהיר ובלווי הנמקות בפירוט בכתב הוגשה כן אם אלא תידון
נוהל (סדרי והבניה התכנון לתקנות ובהתאם מסתמכת היא שעליהן העובדות

בהתנגדויות לתכנית סמכויות חוקר וסדרי עבודתו), תשמ"ט-1989.
משה קונינסקי – יו"ר הועדה המקומית לתכנון ובניה כרמיאל

הועדה המרחבית לתכנון ולבניה "בקעת בית הכרם"
חוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965

מרחב תכנון מקומי "בקעת בית הכרם" נמסרת בזה הודעה לפי סעיף 149 לחוק
התכנון והבניה התשכ"ה 1965, כי במשרדי הוועדה המקומית לתכנון ובניה "בקעת
בית הכרם" בכרמיאל הוגשה בקשה לקבלת הקלה/שימוש חורג בבניה: בתיק בנין
8835012000 בקשה -2018127 ע"י מר אסמאעיל תימור ת.ז. 066591025 אסמאעיל
רמאח ת.ז. 302969191 ישוב: ראמה בגוש: 18835 בחלקה: 12 מגרש: 12/15 מהות
גודל בעניין ג/6759 תכנית מהוראות בסטייה חלוקה תשריט 1.אישור ההקלה:
מגרש מינימלי (מגרש 12/22= 355 מ"ר במקום 400 מ"ר).

ולבניה לתכנון מקומית ועדה למשרדי יומצא
18120 טלפון: 04-6429660 בהתאם לסעיף 103 (א) לחוק, התנגדות
בפירוט הוגשה בכתב כן תידון אלא אם ולא לא תתקבל לתכנית
הנמקות ובלווי תצהיר המאמת את העובדות שעליהן היא מסתמכת
ובהתאם לתקנות התכנון והבניה (סדרי נוהל בהתנגדויות לתכנית

סמכויות חוקר וסדרי עבודתו), תשמ"ט - 1989. אורי אילן
יו"ר הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז צפון

חוק התכנון והבניה התשכ"ה - 1965
מרחב תכנון מקומי לב הגליל

הודעה בדבר ביטול הודעת הפקדת תכנית מפורטת
והודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית מספר -262-0447037גלג/79/16/15132

.262-0447037 מספר מקומית מתאר תכנית תוכנית הפקדת הודעת ביטול על הודעה בזאת נמסרת
שפורסמה בעיתונים ביום 24/11/17 ובילקוט הפרסומים 7641 עמוד 2313 בתאריך 14/12/17 התשע"ח, וכי
בהתאם לסעיף 89 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה – 1965, במשרדי הועדה המקומית לתכנון ולבניה לב הגליל
מופקדת תכנית מתאר מקומית מספר 262-0447037 גרסת תשריט 5 גרסת הוראות 7 המהווה שינוי לתכניות
הבאות: שינוי ג/12908 שינוי ג/6757 שינוי ג/15132 השטחים הכלולים בתכנית ומקומם: רשות מקומית: ישוב:
גוש: 19411 מחלקה: 57 עד: 57 גוש: 19411 מחלקה: 56 עד: 56

בהתאם לסעיף 103 (א) לחוק, התנגדות לתכנית לא תתקבל ולא תדון אלא
אם כן הוגשה בכתב ובה פרוט הנמקות ובלווי תצהיר המאמת את העובדות שעליהן היא מסתמכת ובהתאם

לתקנות התכנון והבניה (סדרי נוהל בהתנגדויות לתכנית סמכויות חוקר וסדרי עבודתו), תשמ"ט - 1989.
נביל דאהר, עו"ד יו"ר ועדת המקומית לתכנון ובניה

חוק התכנון ובניה, התשכ"ה - 1965
מחוז: צפון, מרחב תכנו ן מקומי:הגליל המזרחי

הודעה בד בר אישור תכנית מתאר מקומית מס':
251-0311845

שם התכנית:22755 תכנון מחדש להסדרת ייעודים
והסדרת מערכת הדרכים בגבולו ת התכנית

גרסת התכנית: גרסת: הוראות - 9 תשריט - 7
התכנון לחוק 117 לסעיף בהתאם הודעה, בזה נמסרת
מתאר תכנית בדבר אישור ,1965 – התשכ"ה והבניה,
איחוד ללא וחלוקה: איחוד .51-0311845 2 מס': מקומית
וחלוקה.

קורסים והכשרות מקצועיות:

עדיפות לבוגרי קורסים בתכנון ובנייה המוכרים על ידי משרד האוצר/הפנים, ומיועדים לעובדים
בוועדות המקומיות ו/או לבודקי בקשות להיתרי בנייה

ניסיון מקצועי:
תינתן עדיפות לבעלי ניסיון קודם בתחום בדיקת בקשות להיתרי בנייה במוסד תכנון

ברשות הרישוי הליכי הכרות ותקנותיו, תיקוניו התשכ"ה-1965, והבניה התכנון חוק ידיעת
מקומית

דרישות ייחודיות לתפקיד:
שפות: עברית ברמה גבוהה

OFFICE -יישומי מחשב: היכרות עם תוכנות אוטוקד ו
גמישות בשעות העבודה, קפדנות ודיוק בביצוע, סמכותיות, תפיסה מכנית, אמינות ומהימנות

אישית, יחסים בינאישיים טובים, הגעה עצמית.
קורות חיים ותעודות יש להעביר לידי נג'יב נסראלדין- יועץ הוועדה עד לתאריך 8.1.2019

najeebnaa@gmail.com :למייל
או במעטפה סגורה לתוך תיבת המכרזים בלשכת מהנדס הוועדה

כל מקום בו מפורט תיאור התפקיד בלשון הזכר, הכוונה גם ללשון נקבה, וכן להיפך
בברכה,אלוף במיל' יוסף משלב יו"ר הוועדה לתכנון ולבנייה רכס הכרמל

נוסח ההודעה לפי תקנה 36(ב)
לתקנות התכנון והבנייה(רישוי בנייה)

התשע"ו- 2016
לוועדה הוגשה כי הודעה בזאת ניתנת
בקשה מזרחי גליל ובניה לתכנון המקומית
2120180011 הבקשה מקוון.מספר ברישוי
מהות הבקשה בית מגורים מוצע דו משפחתי+
יחידות 4 סה"כ וגדרות ממ"ד מדרגות+ חדר
כפר ישוב קיים.

הריסת סככה כל המתנגד למתן היתר
המנומקת התנגדותו להגיש יכול זה
יום 15 תוך האמורה לועדה בכתב

מיום פרסום הודעה זו.
אדר' עופר קורט עוז מהנדס הועדה

חוק התכנון ובניה, התשכ"ה – 1965
מחוז: צפון, מרחב תכנון מקומי: אצבע הגליל

הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מספר: 259-0256198.
שם התכנית: ג/22519 מגרש 27, הרחבה ב', ראש פינה.

גרסת התכנית: הוראות-29, תשריט-15
והבניה, תשכ"ה לחוק התכנון 117 לסעיף הודעה בהתאם בזה נמסרת
1965, בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מספר: 259-0256198.